SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  173/TB-TTKN   Bình Thuận, ngày 22 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SNN ngày 02 tháng 5 năm 2019 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Bình Thuận về việc Thành lập và ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Trạm Quản lý Khu sản

xuất và Kiểm định giống thủy sản tập trung Chí Công trực thuộc Trung tâm

Khuyến nông tỉnh Bình Thuận;

Để Trạm chính thức đi vào hoạt động, Trung tâm Khuyến nông thông báo

tuyển dụng nhân viên làm việc tại  Trạm Quản lý Khu sản xuất và Kiểm định giống

thủy sản tập trung Chí Công cụ thể như sau:

1. Số lượng tuyển, nơi làm việc

- Số lượng cần tuyển:

+ 01 Nhân viên quản lý, theo dõi công trình hạ tầng;

+ 01 Nhân viên quản lý, theo dõi, xử lý môi trường;

+ 02 Nhân viên xét nghiệm bệnh tôm giống;

+ 03 Nhân viên bảo vệ.

- Nơi làm việc: Trạm Quản lý Khu sản xuất và Kiểm định giống thủy sản tập

trung Chí Công - Xã chí Công - Huyện Tuy Phong - Tỉnh Bình Thuận.

- Thời gian làm việc:

+ Theo giờ hành chính và đột xuất theo yêu cầu công việc (nếu có).

+ Đối với nhân viên bảo vệ: Tổ bảo vệ làm việc 24/24.

2. Tiêu chuẩn dự tuyển

- Nam/nữ, trong độ tuổi lao động có sức khỏe tốt đảm bảo yêu cầu nhiệm vụ

- Trình độ chuyên môn:

+ Nhân viên quản lý, theo dõi công trình hạ tầng: Đại học trở lên chuyên

ngành xây dựng

+ Nhân viên quản lý, theo dõi, xử lý môi trường: Đại học trở lên chuyên

ngành môi trường

+ Nhân viên xét nghiệm bệnh tôm giống: Đại học trở lên chuyên ngành

Công nghệ sinh học hoặc Nuôi trồng thủy sản

+ Nhân viên bảo vệ: Trình độ văn hóa cấp 2 trở lên

- Lý lịch rõ ràng không tiền án, tiền sự

- Ưu tiên người có kinh nghiệm, người địa phương.

3. Lương, chế độ của nhân viên:

- Lương: Theo thang bảng lương viên chức Nhà nước

- Chế độ khác: Được đóng Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất

nghiệp đầy đủ theo quy định hiện hành.

4. Hồ sơ tuyển dụng: Gồm có

- 01 Đơn xin việc.

- 02 Sơ yếu lý lịch có dán ảnh đóng dấu giáp lai và có xác nhận của chính

quyền địa phương.

- 01 Giấy khám sức khỏe

- Bản sao Hộ khẩu, Chứng minh Nhân đân, tạm trú, tạm vắng (nếu ở địa

phương khác)

- Xác minh nhân thân không tiền án tiền sự của công an cấp xã, phường, thị

trấn.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan.

5. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Phòng Hành chính - Tổ chức, Trung tâm Khuyến nông Bình Thuận.

- Thời gian: Bắt đầu nhận Hồ sơ xin việc kể từ ngày ra thông báo.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Hành chính - Tổ chức, Trung tâm

Khuyến nông Bình Thuận, Số 299, đường 19/4, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận. Điện thoại liên hệ 0252.3839338 trong giờ hành chính, từ

thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần./.

Nơi nhận:
- UBND xã Chí Công (T.báo);

- BGĐ Trung tâm (B/cáo);

- Trang Web TTKN (Đăng tin);

- Lưu: VT, Châu (07).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tám

		2019-08-22T09:40:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tám<tamn@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-22T09:53:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Khuyến nông<ttkn@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!